قســمت مهم
اثرگذاری این مصوبه که بانک مرکزی و دولت
باید متوجه حساسیت آن باشد، مدیریت میزان
تورم است، در غیر این صورت این مصوبه نیز به
سرعت اثربخشــی خود را در بازار ارز از دست

می دهد.«

مرکزی بانک تصمیم
قابل دفاع است

رئیس دانشکده اقتصاد دانشگاه خوارزمی در گفت وگو با صبح صادق

ساحل عباسی
خبرنگار

شماره ۱۰5۱ | دوشنبه 3۰ خرداد ۱۴۰۱

سیاست
7

ssweekly.ir

۲۰۲۲ ژوئن ۲۰ | 144۳ ذی القعده ۲۰ | 14۰1 خرداد ۳۰ دوشنبه | 1۰51 شــماره | یکم و بیست ســــال | اجتــماعی و فـرهنـگی سـیاســی، | هفـته نـامـه

ویژه نامه صبح صادق
به مناسبت هفته حقوق بشر آمریکایی غرب وحشی

ور ور تر تر
یم تحر یم با تحر با

پژاک هم از ایالات متحده
و هــم از رژیم صهیونیســتی کمــک دریافت

می کند.«
گروهک ریگی: تروریســتی گروهک

تروریســتی »ریگــی« به ســرکردگی 3
»عبدالمالک ریگی« از دل گروهک تروریســتی
قدیمی تری به نــام »خلق بلوچ« بیــرون آمد.
ســاختار امنیتی آمریکا )ســیا( از سال ۲۰۰۴

)۱3۸3شمسی( پس از ارتباط گرفتن با اعضای
ایــن گروهک تروریســتی و تصمیم شــورای
گروهــک مبنی بر ارتباط مســتقیم بــا آمریکا،
می کند. برنامه ریزی را متعــددی ملاقات های
»سیمور هرش« روزنامه نگار آمریکایی در سال
۲۰۰۸ )۱3۸7شمســی( فاش کرد که دولت
آمریکا حامی و پشــتیبان گروهک ریگی است.

در دیدار عبدالله مهتدی، این عامل
خودفروخته و مزدور، با عامل ســیا، بیان داشته
است: »آمریکا تنها کشــوری است که ما بدون
کمک و یاری نظامی آمریکا نمی توانیم کاری از
پیش ببریم!« آلکسلاساریکا در ادامه این دیدار،
چندین میلیون دلار به شــبکه »روژهه لات« در

تلویزیون این گروهک، برای تبلیغ سیاست های
آمریکا و ســاخت برنامه های ضد ایرانی، هدیه
می دهد! این هدیه در راســتای پیشــنهاد سیا به
کنگره در ســال ۲۰۱۰ )۱3۸۹ شمسی( برای
تصویــب بودجه بــرای حمایــت از گروه های

مخالف جمهوری اسلامی ایران اهدا شد.
گروهک های تروریســتی خلق عرب:

پــس از حملــه ارتش بعث بــه ایران، 5
گروهک های تروریستی »خلق عرب« به عوامل
ستون پنجم عراق درمناطق مختلف خوزستان
تبدیــل شــدند و بــا وطن فروشــی خائنانــه
درکشتارمردم مقاومت کننده در برابر تجاوز ارتش
بعث، نقش بسیار تأثیرگذاری را برای ارتش عراق
بازی کردند؛ به حدی که این گروه تجزیه طلب،
وابسته به آمریکا و انگلیس به شدت مورد نفرت
و کینه مردم خوزســتان و عرب های ایرانی واقع
شــده اســت. در ایــن راســتا، »ســولیوان«
سفیرآمریکا در ایران، در سال های قبل از انقلاب،
در بخشی از اظهاراتش در سال ۱۹7۹ )۱35۸
شمسی( بیان داشت: »هرگروه میانه رو و متمایل
ها برخیزد، در مورد

ّ
به غرب که به مبارزه علیه ملا

او به عنــوان یک گروه مترقی باعلاقه تمام تبلیغ
خواهیم کرد...«

یست ها ور تر خوانده پدر
یاسر طالبی

خبرنگار

دستان زینب ۱۳ ساله، مبتلا به بیماری پروانه ای که
به دلیل تحریم های آمریکا درمان او با وقفه روبرو شده؛